様式第１号（第８条関係）

[bookmark: _GoBack]広告掲載申込書

年　　月　　日

社会福祉法人石狩市社会福祉協議会　様

申請者
	所在地

	名称
	印

	電話番号

	FAX番号

	e-mail

	担当者氏名

　社会福祉法人石狩市社会福祉協議会広告掲載要綱第８条に基づき、広告原稿を添えて下記のとおり申込みます。

記

	１
	広告
掲載区画数
	区画

	２
	広告
掲載区分
	・年1回掲載　　　　　　　　 月号

	(広報ふれあい)
	・年2回掲載（　　月号・　　月号に掲載）

	・年3回掲載（　　月号・　　月号・　　月号に掲載）

	・年4回掲載（5月号・7月号・10月号・1月号に掲載）

	３
	広告
原稿の返却
	必要　・　必要ない

	４
	社協会員
	はい（　　　　　会員）　・　いいえ